
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 272-273 760 1964

Colleges en Ambtenaren, wie zulks aangaat, 
keurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven te Porto Ercole, 23 juli 1964.

De Minister van Landbouw en Visserij,

aan de nanw-

JULIANA.

B. W. BIESHEUVEL.

Uitgegeven de dertigste juli 1964.

De Minister van Justitie, 

Y. SCHOLTEN.

Gelet op artikel III, eerste lid, van de wet van 28 november 
1963 (Stb. 580), houdende wijziging van de Vestigingswet Be
drijven 1954;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 28 november 1963 (Stb. 580), houdende wijzi
ging van de Vestigingswet 1954, treedt in werking met ingang 
van 1 augustus 1964.

Zie voor de behandeling ia  de Staten-Generaal:

Bijl. Hand. II 63/64, 7669; Hand. II 63/64, bladz. 2321; 
Bijl. Hand. I 63/64, 7669; Hand. I 63/64, bladz. 1128.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge
plaatst.

Porto Ercole, 23 juli 1964.

273
B E S L U I T  van 23 juli 1964 tot vaststelling 

van het tijdstip van in werking treden van de 

wet van 28 november 1963 (Stb. 580), houdende 

wijziging van de Vestigingswet Bedrijven 1954.

De Minister van Economische Zaken, 

J. E. ANDRIESSEN.

JULIANA.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 20 juli 1964, no. 664/832 Dir. W.J.A.;

Uitgegeven de dertigste juli 1964.

De Minister van Justitie, 

YY..  SSCCHHOOLLTTEENN..


